LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 31 /TB-CĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 04 năm 2018

Thông Báo
LỊCH THI ĐẤU MÔN BÓNG ĐÁ NỮ
Hội thao Công Đoàn trường Đại học Sư Phạm Kỹ Thuật năm 2018
Kính gửi:   Các Công đoàn bộ phận

	Mã đội
	BẢNG A
	BẢNG B

	1
	NN + XD
	KHCN + ĐBCL + HTQT

	2
	K. LLCT+ KT
	TCHC + CTSV + TT + ĐTẠO

	3
	TV + KTX + TTDVSV
	K. CNH&TP

	4
	KHTC
	K. CNM&TT

	Thời gian
	Ngày, tháng
	Trận đấu giữa các đội
	BẢNG
	Tỉ số trận đấu

	17h00
	Thứ 5 19/04/18
	NN + XD
	KHTC
	A

	LLCT + KT
	TV+KTX+DVSV
	A

	18h00
	Thứ 5 19/04/18
	KHCN+ĐBCL+HTQT
	K. CNM&TT
	B

	TCHC+CTSV+TT+ĐT
	K.CNH&TP
	B

	17h00
	Thứ 3 24/04/18
	NN + XD
	TV+KTX+DVSV
	A

	KHTC
	LLCT + KT
	A

	18h00
	Thứ 3 24/04/18
	KHCN+ĐBCL+HTQT
	K.CNH&TP
	B

	K. CNM&TT
	TCHC+CTSV+TT+ĐT
	B

	17h00
	Thứ 5 26/04/18
	NN + XD
	LLCT + KT
	A

	TV+KTX+DVSV
	KHTC
	A

	18h00
	Thứ 5 26/04/18
	KHCN+ĐBCL+HTQT
	TCHC+CTSV+TT+ĐT
	B

	K.CNH&TP
	K. CNM&TT
	B

	17h00
	Thứ 5 03/05/18
	NHẤT A
	NHÌ B
	BK1

	NHẤT B
	NHÌ A
	BK2

	17h00
	Thứ 3 08/05/18
	THUA BK 1
	THUA BK 2
	HẠNG

BA

	THẮNG BK 1
	THẮNG BK 2
	CHUNG

 KẾT

· Thể thức tính điểm: thắng 3 điểm, hòa 1 điểm, thua 0 điểm. Trường hợp bằng điểm, dùng các chỉ số phụ theo thứ tự ưu tiên: Hiệu số bàn thắng – bại ( số bàn thắng ( số bàn thua ( đối kháng (  bốc thăm. Mỗi trận đấu gồm 02 hiệp, mỗi hiệp 15 phút, nghỉ giữa hiệp 10 phút.

· Ghi chú:  Trường hợp trận đấu không thể diễn ra vì lí do thời tiết, BTC sẽ dời trận đấu vào thời gian dự trữ của Giải theo thứ tự của lịch thi đấu.
· Địa điểm thi đấu: Sân bóng trường .
· Phụ trách sân bãi & Trọng tài: Ông Vũ Đình Huấn (BCHCĐ - Ủy viên)

· Lưu trữ thông tin các trận đấu: để chấm điểm chính xác. Trọng tài ghi lại kết quả trận đấu vào biên bản và báo cáo lại cho BTC ngay sau trận đấu Đ/c: Vũ Đình Huấn (0908850150),  hoặc Trần Phong Vinh (0913 698 288)  những thông tin trong biên bản như sau: tỉ số trận đấu, Họ tên cầu thủ ghi bàn, cầu thủ bị phạt thẻ vàng, thẻ đỏ … + các khiếu nại (nếu có) của 02 đội.
Vì phong trào chung và để hội thao thành công tốt đẹp, BTC đề nghị các công Đoàn bộ phận quan tâm và thực hiện nghiêm túc thông báo này.

	                     BAN TỔ CHỨC

TM. BAN THƯỜNG VỤ
(Đã ký)
Trần Phong Vinh